EDITAL VRE Nº 22/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RENDER-CE

A Vice-Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação da Universidade de Fortaleza – UNIFOR

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, divulga o resultado final da seleção do

Projeto Render-CE, em parceria com a Loja do Bem e o Shopping Iguatemi. Ressalta que todos

alunos aprovados receberão via email um convite para uma reunião de boas-vindas na quarta-

feira, 28 de agosto, as 17h30min no Google Meet. Além disso, destaca que o primeiro encontro

presencial será na próxima sexta-feira dia 30 de agosto às 13h30min na sala i14.

 Administração

Nome Classificação

Não tem aprovados

Arquitetura E Urbanismo

Nome Classificação

João Luiz Marinho De Andrade Correia 1º

Andressa Cerqueira 2º

Débora Rocha Maia 3º

Alicia Sousa Alves 4º

Comércio Exterior

Nome Classificação

Marco Antônio Farias Pedrosa 1º

Contábeis

Nome Classificação

Zacarias Dos Santos Chaves Júnior 1º

Francisca Nadine Martins De Brito 2º

Design

Nome Classificação

Não tem aprovados

Design De Moda

Nome Classificação

Eduarda Freire 1º

Maria Beatriz De Oliveira Fernandes 2º

Maria Luiza Lima Silvestre 3º

Engenharia De Produção

Nome Classificação

Ariel Zayrick De Oliveira Feitosa 1º

Publicidade E Propaganda

Nome Classificação

Vanessa Dos Santos Gadelha 1º

Marketing Bacharelado

Nome Classificação

Iara Cibele Cartaxo Oliveira 1º

Marketing/Marketing Digital (CST)

Nome Classificação

Gabriel Martins Siebra 1º

Maria Elizabeth Oliveira Da Silva 2º

Moda

Nome Classificação

Iris Thaylane Silva Araujo 1º

Geysa De Oliveira Lopes 2º

Rafael Dantas Aragão Silva 3º

Fortaleza, 26 de agosto de 2024.